

กำหนดราคากลาง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง

โครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านห้วยแห้ง ช่วงที่ 2

ปริมาณงาน คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 107 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 642 ตร.ม.

ไหล่ทางโดยเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ดำเนินการแบบรูปที่ อบต. ห้วยแห้งกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านห้วยแห้ง ตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 18 สิงหาคม 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 60 วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยXFn	ราคากลาง
1	งานโครงสร้างพื้นทาง							
	- งานฉาบกลางขนาดเบา	749.00	ตร.ม.	1.670	1,250.830	1.3624	2.27	1,704.13
	- งานลูกรังบดอัด	-	ลบ.ม.	156.02	-	1.3624	212.55	-
	- งานทรายถมคันทาง	32.10	ลบ.ม.	289.380	9,289.090	1.3624	394.25	12,655.45
2	งานผิวทาง:ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTRAND CEMENT CONCRETE)	642.00	ตร.ม.	319.050	204,830.100	1.3624	434.67	279,060.52
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSIONTION JOINT)	6.27	ม	85.570	536.520	1.3624	116.58	730.95
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	105.93	ม	47.310	5,011.540	1.3624	64.45	6,827.72
	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	106.50	ม	63.600	6,773.400	1.3624	86.64	9,228.08
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 ลูกรังไหล่ทาง	35.80	ลบ.ม	121.177	4,338.130	1.3624	165.09	5,910.26
	รวมราคากลาง				232,029.610			316,117.11

(1) ค่างานต้นทุน(งานทาง)	=	232,029.610
(2) Factor F (งานทาง)	=	1.3624
(3) Factor F (สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	-
(4) Factor Fn (งานทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	1.3624
(5) Factor Fn (งานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	-
(6) รวมเป็นเงิน		316,117.141
(7) ป้ายโครงการ	=	3,000.000
(8) รวมเป็นเงิน	=	319,117.141
(9) คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	=	319,000.000

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมบัติ บุญมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยแห้ง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(ธนัญชัย รุ่งสว่าง)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสายฝน คณทา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน